

 <b>TED ÜNİVERSİTESİ</b>	<b>İKİNCİ NÜSHA DİPLOMA/DİPLOMA EKİ BAŞVURU FORMU</b>			
	<b>Doküman No</b>	<b>Yayın Tarihi</b>	<b>Rev. No / Rev. Tarihi</b>	<b>Sayfa No</b>
	KYS-FR-66	05.08.2021	1 / 18.11.2022	1 / 1

<b>BAŞVURU SAHİBİ ÖĞRENCİ</b>			
<b>Adı - Soyadı</b>			
<b>Öğrenci No</b>			
<b>Fakülte / Enstitü</b>			
<b>Program</b>			
<b>Mezuniyet Tarihi</b>			
<b>e-Posta</b>		<b>Cep Telefonu</b>	
<b>Adres</b>			
<b>Açıklama</b>			
<input type="checkbox"/> İkinci Nüsha Diploma <input type="checkbox"/> Diploma Eki			

**Açıklama:** Diploma/diploma eki bir nüsha olarak hazırlanır ve Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nde bir kopyası bulunmaz. Diplomanın kaybı halinde bir defaya mahsus ve üzerinde "ikinci nüsha" ibaresi bulunan bir diploma hazırlanır. İkinci nüsha diploma üzerindeki bilgiler asıl diplomada olduğu gibi (mezuniyet tarihindeki adı soyadı, program adı, ünvan vb. bilgiler) belirtilir. İkinci nüshanın da kaybolması halinde üçüncü bir diploma hazırlanmaz, bu durumda mezuniyet durumunu belirten bir belge hazırlanır. İkinci nüsha diplomalar ve diploma eki, başvuru tarihinden sonra bir hafta içinde diploma sahibinin kendisine veya vekâlet vereceği kişiye Öğrenci İşleri Müdürlüğü tarafından verilir. Kaybolan diploma ikinci nüsha diplomanın hazırlanması sırasında bulunur ise Öğrenci İşleri Müdürlüğü'ne bilgi verilmesi gerekir.

<b>BAŞVURU SAHİBİ ÖĞRENCİ ONAY</b>	
TED Üniversitesi'nden almış olduğum aşağıdaki belgemi/belgelerimi kaybettim. <input type="checkbox"/> İkinci Nüsha Diploma <input type="checkbox"/> Diploma Eki Belgemin/belgelerimin hazırlanmasını istiyorum. İlgili işlem için bu formun ekinde verdiğim bilgilerin bilgim dahilinde, tam ve doğru olduğunu onaylarım. <sup>1</sup> Gereğini saygılarımla arz ederim.	
Tarih/Adı Soyadı/İmza	

<b>ONAY</b> TEDÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğü	<b>TESLİM ALAN</b>
Mezun bilgileri kontrol edilmiş, aşağıda belirtilen belgeler teslim edilmiştir. <input type="checkbox"/> İkinci Nüsha Diploma <input type="checkbox"/> Diploma Eki	Aşağıda belirtilen belge/belgeler teslim alınmıştır. <input type="checkbox"/> İkinci Nüsha Diploma <input type="checkbox"/> Diploma Eki
Tarih/Adı Soyadı/İmza	Tarih/Adı Soyadı/İmza

### BAŞVURU İÇİN TALEP EDİLEN BELGELER

1. Nüfus Cüzdanı veya Pasaport fotokopisi
2. İkinci nüsha diploma/diploma eki ücreti dekontu (Bknz: Mali İşler Müdürlüğü internet adresi)

<sup>1</sup> Bu form ekindeki belgeler ile birlikte [ois@tedu.edu.tr](mailto:ois@tedu.edu.tr) adresine e-posta ile elektronik olarak teslim edilecektir.

**TASNİF DIŞI**

\* Doldurulduğunda "Gizli" gizlilik dereceli doküman özelliği kazanır.